



COMUNE DI CAMPO NELL'ELBA

Regione Toscana

* * *

Provincia di Livorno

AREA TECNICA - LAVORI PUBBLICI E AMBIENTE

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ELABORATO N. 03

PROGETTO ESECUTIVO

Art. 22 Sez III Allegato I.7 D.lgs 36/2023

COMMITTENTE:

Comune di Campo nell' Elba – P.zza Dante Alighieri 1, Campo nell' Elba (57034-LI).

OGGETTO DEI LAVORI:

Manutenzione straordinaria finalizzata alla messa in sicurezza di via della Costa in Marina di Campo – Comune di Campo nell'Elba.

FINANZIAMENTO:

Decreto MIT Fondo interventi stradali piccoli comuni

PROGETTISTA:

Area Tecnica LL/PP Ambiente – Comune di Campo nell' Elba (57034-LI)

DD.LL:

Arch. Priscilla Braccesi Responsabile Unico di Progetto

COMUNE DI CAMPO NELL' ELBA

P.zza Dante Alighieri 1 – 57034 (LI) - C. F. 82001510492 P. IVA 00919910497 - Area Tecnica LL/PP Ambiente
Geom. Corsi Francesco tel. +39 0565.979-343 mail. f.corsi@comune.camponellelba.li.it

TOS24_04.E07.001.001											
Segnaletica stradale eseguita con vernice spartitraffico bianca	690,00		3	2070,00							
	m			2070,00	0,34	€ 703,80	€ 287,64	40,87	€ 0,01000	€ 7,03800	
16 MEZZI DI TRASPORTO, MACCHINE MOTRICI NON OPERATRICI E ACCESSORI LAVORANTI: Autocarro leggero con MTT 3500 Kg e pu 1400 Kg, prom.6+1 - 1 mese (nolo a freddo)											
TOS24_AT.N02.014.020											
Auotcarro per trasporto risulte e materiale											
	h	32,00	2,00	64,00	14,67	€ 938,88	€ -	0,00	€ 0,00000	€ 0,00000	
17 COSTO PER IL CONFERIMENTO DEI RIFIUTI A IMPIANTO AUTORIZZATO AI FINI DEL LORO RECUPERO; miscele bituminose diverse da quelle di cui alla voce codice CEER/EER 17 03 01* (riferimento cod. CEER/EER 17 03 02) - fresature di asfalti											
TOS24_PRRREC.P17.003.102											
Trasporto risulte asfalti											
	tn	34,68		34,68	24,055	€ 834,23	€ -	0,00	€ 0,00000	€ 0,00000	
18 RISORSE UMANE: Il prezzo è riferito a prestazioni lavorative svolte in orario ordinario; non sono pertanto comprese le percentuali di aumento previste per il lavoro straordinario, notturno e/o festivo. - Operaio edile QUALIFICATO											
TOS24_RU.M10.001.003											
Manodopera operaio per rialzo dei pozzetti e grate, manutenzione degli stessi e ricollocamento al pari dell' asse stradale con legnati ed ogni altro onere e/o magistero											
	h	2,00	8,00	16,00	35,97	€ 575,52	€ 575,52	100,00	€ 0,00000	€ 0,00000	
							MANODOPE RA			OO.SS.	
0		TOTALE COMPUTO					149.885,82 €	21.916,82 €		3.804,58 €	

IL RESPOANSABILE AREA TECNICA LL/PP AMBIENTE
ARCH. PRISCILLA BRACCESI
